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Tag,No 機器名称 仕　　様 備　　　考数量

20-120-24-14-2

104-1104-2102-1102-2

2-12-2

27

15-115-2 2523

19

21-1 21-2 21-3 21-4

16
17

201 202

114

204

203

凝集沈殿設備

2-1,2 揚水ポンプ 水中汚水型50A×0.105m3/min×0.4kW 更新2台

307 301

305

303

5～13

4-1,2 調整槽ポンプ 更新2台

5～13 凝集沈殿設備 更新1式

15-1,2 ろ過原水ポンプ 更新2台

20-1,2 キレート吸着原水ポンプ 更新2台

23 キレート吸着逆洗ポンプ 更新1台

25 サンプリングポンプ 更新1台

16 砂ろ過塔 更新1基

17 活性炭吸着塔 更新1基

21-1～4 キレート吸着塔 更新4基

102-1,2 食堂排水揚水ポンプ 更新2台

104-1,2 原水ポンプ 撤去　405-1,2へ更新2台

105~112 加圧浮上設備 更新Tag,No403へ変更1式

114 用水タンク 撤去1基

201

202

301

303

305

307

撹拌ブロワ 更新1台

空洗ブロワ 更新1台

アルカリ貯槽 1式

酸貯槽

凝集剤貯槽

ポリマー貯槽

1式

1式

1式

水中汚水型50A×0.105m3/min×0.4kW

水中汚水型80A×0.038m3/min×2.2kW

水中汚水型50A×0.038m3/min×2.2kW

水中汚水型50A×0.133m3/min×1.5kW

水中汚水型50A×0.033m3/min×0.4kW

水中汚水型50A×0.1m3/min×0.75kW

水中汚水型50A×0.05m3/min×0.4kW

27 原水移送ポンプ 更新1台水中汚水型50A×0.035m3/min×0.4kW

ルーツ型　1.5kW

ルーツ型　1.5kW

405-1405-2 変更

405-1,2 水質監視槽移送ポンプ 新設2台

PVC製角型　500L

PVC製角型　500L

ポリエチレン製丸形　1000L

角型連続槽　200L

水中汚水型50A×0.14m3/min×0.75kW

403

19 逆洗ポンプ 更新1台水中汚水型80A×0.216m3/min×2.2kW

処理能力　2～5m3/h

203 コンプレッサー 更新1台オイルフリー型　45L/min×0.4kW

204 エアドライヤー 更新1台

308-1308-2

302-1

302-2

309

306-1

306-2

304-2304-1 310

Tag,No 機器名称 仕　　様 備　　　考数量

302-1,2 アルカリポンプ1,2 電磁ダイヤフラム型 更新2台

309 アルカリポンプ3 更新1台

304-1,2 酸ポンプ1,2 更新2台

310 酸ポンプ3 更新1台

308-1,2 ポリマーポンプ1,2 更新2台

306-1,2 凝集剤ポンプ1,2 更新2台

電磁ダイヤフラム型

電磁ダイヤフラム型

電磁ダイヤフラム型

電磁ダイヤフラム型

電磁ダイヤフラム型

更新

更新

更新

更新

処理能力　2.1m3/h

鋼板製　φ0.7m×2.2mH

鋼板製　φ1.0m×2.4mH

鋼板製　φ0.8m×2.2mH

密閉丸形　200L

冷凍式　0.1kW

105 112~ ⇒

28 放流調整槽サンプリングポンプ 更新1台水中汚水型50A×0.035m3/min×0.4kW

28

29

29 非常用循環ポンプ 更新1台水中汚水型50A×0.10m3/min×0.4kW
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